

Årsredovisning

för

Health and Wellness Group Sweden AB

559108-5948

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Fridebäck, Styrelseledamot
2023-07-03

Styrelsen för Health and Wellness Group Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver kurser, konsultverksamhet och föreläsningar inom friskvård och hälsa. Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har förbrukat sitt egna kapital, ingen kontrollbalansräkning har upprättats då det har återställts under första kvartalet nästa räkenskapsår. Vid genomgång av bolagets räkenskaper så har förbjudna lån noterats samt även att redovisningen är bristande, momsdeklarationer för tre perioder under året är felaktigt deklarerade p g a att underlag saknas, styrelsen är informerad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	859	988	254	423
Resultat efter finansiella poster	-559	274	-87	-17
Soliditet (%)	-138,4	50,1	20,8	35,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% sen tidigare år efter att pandemin lugnade sig lite.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	17 934	214 102	282 036
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		214 102	-214 102	0
Årets resultat			-558 523	-558 523
Belopp vid årets utgång	50 000	232 036	-558 523	-276 487

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 90 000 (90 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	232 035
årets förlust	-558 523
	-326 488
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-326 488
	-326 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	397 670	313 464
Summa materiella anläggningstillgångar		397 670	313 464
Summa anläggningstillgångar		397 670	313 464
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 025	995
Övriga fordringar		-259 041	163 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 804
Summa kortfristiga fordringar		-248 016	239 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 164	9 779
Summa kassa och bank		50 164	9 779
Summa omsättningstillgångar		-197 852	249 688
SUMMA TILLGÅNGAR		199 818	563 152

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 035	17 933
Årets resultat		-558 523	214 102
Summa fritt eget kapital		-326 488	232 035
Summa eget kapital		-276 488	282 035
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		121 686	133 562
Övriga skulder		67 477	79 488
Summa långfristiga skulder		189 163	213 050
Kortfristiga skulder			
	3		
Leverantörsskulder		49 514	8 299
Skatteskulder		59 768	59 768
Övriga skulder		177 861	0
Summa kortfristiga skulder		287 143	68 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 818	563 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	454 200	309 200
Inköp	218 808	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	673 008	454 200
Ingående avskrivningar	-140 736	-56 967
Årets avskrivningar	-134 602	-83 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 338	-140 736
Utgående redovisat värde	397 670	313 464

Not 3 Skulder som avser flera poster

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	191 164	213 050
	191 164	213 050

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haninge 2023-06-30

Michael Fridebäck
Michael Fridebäck